

Stymie ApS

Gammel Kongevej 140A 1
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 32832784

Årsrapport for 2012
01-01-2012 - 31-12-2012

3. regnskabsår
(urevideret)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-03-2013

Thomas Vennekilde
Dirigent

M. Erichsens Vej 2

6950 Ringkøbing

Tlf: 96 74 20 22

Fax: 96 74 21 33

Email: info@noe-kirkegaard.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Stymie ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stymie ApS Gammel Kongevej 140A 1 1850 Frederiksberg C
CVR-nr.	32832784
Stiftelsesdato	30-03-2010
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Direktion	Henrik Sjøe Thomas Vennekilde
Revisor	Noe & Kirkegaard registrerede revisorer A/S M. Erichsens Vej 2 C 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 15050586

Stymie ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive journalistisk virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. 104.351, og virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 465.553, og en egenkapital på kr. 301.923

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		948.000	958.226
Personaleomkostninger	1	-804.536	-799.785
Driftsresultat		143.464	158.441
Finansielle omkostninger		-3.537	-159
Resultat før skat		139.927	158.282
Skat af årets resultat	2	-37.175	-40.375
Årets resultat		102.752	117.907
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		2.752	117.907
		102.752	117.907

Stymie ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		21.000	17.500
Varebeholdninger		21.000	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.250	15.625
Periodeafgrænsningsposter		15.480	15.200
Tilgodehavender		85.730	30.825
Likvide beholdninger		358.823	345.189
Omsætningsaktiver		465.553	393.514
Aktiver		465.553	393.514

Stymie ApS**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	121.923	119.170
Udbytte for regnskabsåret	5	100.000	0
Egenkapital		301.923	199.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.798	6.000
Selskabsskat		38.774	40.375
Anden gæld		112.226	146.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.832	1.452
Kortfristede gældsforpligtelser		163.630	194.344
Gældsforpligtelser		163.630	194.344
Passiver		465.553	393.514
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	791.260	786.222
Omkostninger til social sikring	13.276	13.563
	804.536	799.785
2. Skat af årets resultat		
Årets beregnede skat	37.175	40.375
	37.175	40.375
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 3 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	119.171	1.263
Årets tilgang	2.752	117.907
Saldo ultimo	121.923	119.170
5. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	100.000	0
Saldo ultimo	100.000	0

6. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Søe, Slesvigsgade 1, 4. th., 1762 København V
Thomas Vennekilde, Webersgade 22, 2100 København Ø

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Henrik Søe, Slesvigsgade 1, 4. th., 1762 København V
Thomas Vennekilde, Webersgade 22, 2100 København Ø